“A R G I”                                                                                                              K62028003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           Numri i NIPT-t  

Vlera: 5,687,235.3 (Pese milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije e dyqind e tridhjete e 

pese presje tre) lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. BOE  “HTS COMPANY” shpk                                                                M11619018P 

Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t

[...]

OE  “MCE  ” shpk                                                                                     L72203065K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t  

Vlera: 5,656,493.49 (Pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e tre pikë dyzet e nëntë) lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

6. OE  “NET-GROUP ” shpk                                                                         L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t  

Vlera: 5,556,800 (Pesë milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e teteqind )  lekë pa 

TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

7. OE  “A.SH. Engineering”                                                                           L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t  

Vlera: 5,350,964.58 (Pese milion e treqind e pesedhjete mije e nenteqind e gjashtedhjete e 

kater pike pesedhjete e tete) lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

8.    OE  “GRAMA ”                                                                                       J77304712J 

Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t  

Vlera: 5,472,042.62 (pesemilion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mije e dyzet e dy pike 

gjashtëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

9. BOE  “ZENIT&CO”                                                                                     K61731002D 

Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-t

[...]

LC-LINK                                                                                                      M22113018T 

Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-t 

Vlera: 5,564,268 (pese milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mije e dyqind e gjashtëdhjetë 

e tete)  lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

10. OE  “BN PROJECT ”                                                                                L21305035S 

Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t

[...]

OE  “GRAMA ”                                                                                           J77304712J 

Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t 

Për arsye se: 

Operatori ekonomik: “GRAMA” shpk me nr. nipti J77304712J, me vlerë të ofertuar: 5,472,042.62 

(pesemilion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mije e dyzet e dy pike gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh, 

skualifikohet pasi oferta ekonomike e paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo në 

kundërshtim me VKM nr.354/2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin nr.5585, datë

[...]

Engineering”                                                                           L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t 

Për arsye se: 

Operatori Ekonomik “A.SH.Engineering” shpk, me ofertë ekonomike me vlerë 5,350,964.58 (Pese 

milion e treqind e pesedhjete mije e nenteqind e gjashtedhjete e kater pike pesedhjete e tete) lekë 

pa tvsh, skualifikohet pasi oferta ekonomike e paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar, kjo 

në kundërshtim me VKM nr.354/2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin nr.5585, datë